
 

 

 
 

 
 

1 

Prot. n. 130102 del  17.07.2019 - classif. X/4.25 

 
 

PROVVEDIMENTO  n.  7877  del 2019 
 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, D.LGS. 

50/2016, CON MODALITÀ TELEMATICA SU PIATTAFORMA REGIONALE START, PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STAMPANTE 3D CON TECNOLOGIA FDM 

STRATASYS MOD. F370, NELL’AMBITO DEL FINANZIAMENTO DI ATENEO PER 

L’ACQUISIZIONE DI STRUMENTI FINALIZZATI ALLA RICERCA – ANNO 2018. 

CIG: Z9D286B72B 

RUP:  Dott.ssa Patrizia Cecchi 

DEC:  Prof. Lapo Governi 

Categorie START:   30232100 Stampanti e tracciatori – 42991200 Macchinari per la stampa 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Richiamato integralmente il Provv. n. 7122 /2019 prot n. 119197 del 01.07.2019 di 

aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata, ex art. 36, d.lgs. 50/2016, con 

modalità telematica su piattaforma regionale start, per l’affidamento della fornitura di 

stampante 3D con tecnologia FDM STRATASYS  mod. F370, nell’ambito del finanziamento 

di Ateneo per l’acquisizione di strumenti finalizzati alla ricerca – anno 2018, come da 

capitolato tecnico;  

Considerato che è stata avviata la procedura di verifica dei requisiti ai sensi dell’art. 80 
del D.lgs. 50/2016 nei confronti dell’impresa aggiudicataria; 

Visto l’esito positivo delle verifiche sui requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.lgs. 50/2016 su 
Visura camerale, Agenzia delle Entrate, Casellario giudiziale, DURC, Casellario delle 
imprese/ANAC dell’impresa aggiudicatrice: CAD MANAGER SRL 
 
 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento della fornitura di stampante 3D con tecnologia 

FDM STRATASYS mod. F370, nell’ambito del finanziamento di Ateneo per l’acquisizione di 

strumenti finalizzati alla ricerca – anno 2018, come da capitolato tecnico all’impresa CAD 

MANAGER SRL, con sede a Tavarnelle Val di Pesa (PI), per un importo di euro 39.850,00 al 

netto dell’iva. 

 
Firenze,  18.07.2019 

 
                                               F.to     Il Direttore 
                        Prof. Benedetto Allotta 


